INDICAÇÃO No. 2487/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que instale um semáforo em frente ao CLT, no cruzamento com a Avenida Altino Gouveia.

JUSTIFICATIVA

Há grande fluxo de veículos no local nos horários de pico. Com a instalação de um semáforo, o trânsito ficará mais organizado e fluido.

Valinhos, 03 de setembro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador